[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2018
	            п. Молоково
	                              № 174

Об утверждении Перечня муниципальных услуг Молоковского

района, предоставление которых посредством комплексного

запроса не осуществляется

          Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Молоковского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется  (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в филиал ГАУ МФЦ Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава района                                                                                А.П. Ефименко

Приложение

к постановлению № 174

от 16.11.2018 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных услуг Молоковского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	1. Предоставление молодым семьям социальных выплат

     на приобретение (строительство) жилья.